PAGE
2

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ГОРОДА РЖЕВА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	01марта 2018 г.

	№
	 73/433-4

	город Ржев

О члене территориальной избирательной комиссии города Ржева с правом совещательного голоса, назначенном

 кандидатом в депутаты Законодательного Собрания Тверской области шестого созыва по Ржевскому избирательному округу №11
	Рассмотрев документы о прекращении полномочий члена территориальной избирательной комиссии города Ржева с правом совещательного голоса Ширяева А.А., представленные в территориальную избирательную комиссию города Ржева  Крыловым Р.С., депутатом Законодательного Собрания Тверской области шестого созыва по Ржевскому избирательному округу №11, в соответствии с пунктом 26 статьи 29 Федерального закона от 12.06.2002 №67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 24 статьи 25 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 №20-ЗО,  территориальная избирательная комиссия города Ржева постановляет:

1.
 Принять к сведению  решение депутата Законодательного Собрания Тверской области шестого созыва по Ржевскому избирательному округу №11 Крылова Р.С. о прекращении полномочий члена территориальной избирательной комиссии города Ржева с правом совещательного голоса Ширяева Александра Александровича.

2.         Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии города Ржева в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

	Председатель

территориальной избирательной

комиссии города Ржева
	Н.Ю.Нечаева

	Секретарь
территориальной избирательной

комиссии города Ржева
	Т.А.Папсуева